

Alba Automotive Danmark ApS
Merkurvej 1A, 7430 Ikast

CVR-nr. 28 85 06 97

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2019

Augustina Lorentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alba Automotive Danmark ApS
Merkurvej 1A
7430 Ikast

CVR-nr.: 28 85 06 97
Stiftet: 22. juni 2005
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Augustina Lorentsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er specialindretning af automobiler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.912 t.kr. mod 1.884 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.912.001	1.884.486
1 Personaleomkostninger	-1.734.821	-1.757.637
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.842	-92.969
Driftsresultat	87.338	33.880
Andre finansielle indtægter	0	17.143
Øvrige finansielle omkostninger	-8	-9.175
Resultat før skat	87.330	41.848
2 Skat af årets resultat	-20.035	-11.782
Årets resultat	67.295	30.066
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	0	30.066
Disponeret fra overført resultat	-40.705	0
Disponeret i alt	67.295	30.066

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.747	519.395
Materielle anlægsaktiver i alt	141.747	519.395
Deposita	8.500	8.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.500	8.500
Anlægsaktiver i alt	150.247	527.895
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	105.824	105.824
Varebeholdninger i alt	105.824	105.824
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	304.519	175.169
Tilgodehavende selskabsskat	10.724	4.724
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	359.777
Periodeafgrænsningsposter	61.383	0
Tilgodehavender i alt	376.626	539.670
Likvide beholdninger	700.889	893.383
Omsætningsaktiver i alt	1.183.339	1.538.877
Aktiver i alt	1.333.586	2.066.772

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	426.405	467.110
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	659.405	592.110
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	41.424	21.389
Hensatte forpligtelser i alt	41.424	21.389
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	50.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.395	224.229
Anden gæld	578.362	1.178.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	632.757	1.453.273
Gældsforpligtelser i alt	632.757	1.453.273
Passiver i alt	1.333.586	2.066.772
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.569.952	1.572.971
Pensioner	78.312	78.415
Andre omkostninger til social sikring	12.685	12.307
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>73.872</u>	<u>93.944</u>
	<u>1.734.821</u>	<u>1.757.637</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.276
Årets regulering af udskudt skat	<u>20.035</u>	<u>10.506</u>
	<u>20.035</u>	<u>11.782</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	834.202	730.690
Tilgang i årets løb	80.320	103.512
Afgang i årets løb	<u>-663.027</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>251.495</u>	<u>834.202</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-314.807	-221.838
Årets afskrivninger	<u>205.059</u>	<u>-92.969</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-109.748</u>	<u>-314.807</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>141.747</u>	<u>519.395</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	467.110	437.044
Årets overførte overskud eller underskud	-40.705	30.066
	<u>426.405</u>	<u>467.110</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har samlet leasingforpligtelser for kr. 113.362. Leasingkontrakterne udløber henholdsvis 07-10-2020 og 30-09-2020.		